

**Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений  
2020-682**

**КОСТЮМ, СЛАНЦЫ, ПЕРЧАТКИ, ПОДШЛЕМНИК, ГАЛОШИ, САПОГИ, ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ**

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
04.03.2020 10:12:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок (товаров, работ, услуг)**

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	2.00000	7 290.19	14 580.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	7.00000	7 290.19	51 031.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39 Согласно Технического задания №97. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №97.	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40 Согласно Технического задания №97. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №97.	Пара	6.00000	780.01	4 680.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







40	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05 Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2 744.00000	120.55	330 789.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСЫ КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ, ПРИМЕНЯЮТСЯ В УСЛОВИЯХ ПОНИЖЕННОЙ ВИДИМОСТИ, ГОСТ EN 397. Приложение к лоту - проект договора.	Комплект	85.00000	436.62	37 112.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ ГОСТ EN 361, EN 355. Приложение к лоту - проект договора.	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ Согласно Технического задания №85.2. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №85.2.	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Согласно Технического задания №82. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №82.	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ Согласно Технического задания №81. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №81.	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.4. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.4.	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б Согласно Технического задания №58. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №58.	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №56.1. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №56.1.	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
12.03.2020 11:00:00	12.03.2020 11:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Прыткова Юлия Александровна	yulya.prytkova@kazakhmys.kz	77215333055

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
------------------------	--

<a href="#">1. Договор поставки типовой_03.02.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/682?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlDoc/682?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRU (/ru/Tender/dlFile/682?fid=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/682?fid=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRU (/ru/Tender/dlFile/682?fid=3&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>
--	---	---	---	---

**Дополнительные файлы**

<a href="#">ТЗ ГРЭС-rar (/ru/Tender/dlFile/682?fid=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/682?fid=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	<a href="#">validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRU (/ru/Tender/dlFile/682?fid=3&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>
--	---	---

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	Штука	2.00000	7 290.19	14 580.38	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	7.00000	7 290.19	51 031.33	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=3&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=4&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
5	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=5&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
6	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	6.00000	780.01	4 680.06	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=6&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
7	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	7.00000	780.01	5 460.07	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=7&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
8	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	12.00000	780.01	9 360.12	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=8&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
9	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43	Пара	15.00000	780.01	11 700.15	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=9&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
10	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=10&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
11	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 45	Пара	1.00000	780.01	780.01	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=11&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
12	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 46	Пара	1.00000	780.01	780.01	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=12&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
13	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	1 058.05	1 058.05	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=13&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
14	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 39 РАЗМЕР	Пара	1.00000	1 058.05	1 058.05	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=14&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
15	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 40 РАЗМЕР	Пара	2.00000	1 058.05	2 116.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=15&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=16&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
17	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/682?no=17&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0tEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2

18	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=18&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
19	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=19&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
20	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=20&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
21	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=21&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
22	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=22&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
23	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	Пара	1.00000	7 825.90	7 825.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=23&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
24	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 36 РАЗМЕР	Пара	1.00000	15 424.51	15 424.51	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=24&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
25	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 37 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=25&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
26	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 38 РАЗМЕР	Пара	3.00000	15 424.51	46 273.53	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=26&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
27	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 39 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=27&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
28	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 40 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=28&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
29	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	Пара	4.00000	475.01	1 900.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=29&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
30	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	Пара	156.00000	2 341.08	365 208.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=30&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
31	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 9 РАЗМЕР	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=31&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
32	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 11 РАЗМЕР	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=32&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
33	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ	Пара	147.00000	345.55	50 795.85	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=33&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	225.00000	2 714.30	610 717.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=34&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
35	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, МОРОЗОСТОЙКИЕ	Пара	40.00000	2 505.37	100 214.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=35&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
36	НАРУКАВНИКИ ЗАЩИТНЫЕ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ	Пара	7.00000	952.69	6 668.83	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=36&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Штука	64.00000	3 298.11	211 079.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=37&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
38	НАКОЛЕННИКИ	Пара	56.00000	5 812.51	325 500.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=38&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
39	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М	Пара	256.00000	1 492.87	382 174.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=39&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
40	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	Штука	2 744.00000	120.55	330 789.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=40&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2



41	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСЫ	Комплект	85.00000	436.62	37 112.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=41&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
42	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=42&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
43	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=43&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
44	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=44&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
45	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=45&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
46	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=46&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
47	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=47&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
48	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=48&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
49	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=49&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=50&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
51	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=51&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	2
52	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=52&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	1
53	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=53&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
54	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=54&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=55&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
56	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=56&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
57	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=57&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0
58	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	<a href="#">(ru/tender/dlot/682?no=58&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82eENTK0IEcC9CQ011aEdsT2IYQ1JJOXFOU3BFcktMcSt0cnpTdWVubXdHdw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
020540001663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	11.03.2020 17:56:51
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	10.03.2020 11:52:39

101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	10.03.2020 12:01:08
140140004608	ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	11.03.2020 17:21:19

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
2	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
3	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
4	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
16	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
17	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
18	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
19	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
20	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
21	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
22	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
23	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
24	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
25	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
26	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

27	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
28	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
34	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
37	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
46	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
49	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
50	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
51	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
52	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика</b>
16	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
17	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
18	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
19	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
20	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
21	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
22	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
23	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
29	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
30	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
33	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
34	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
37	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
40	ТОО Позитрон
40	ТОО Ампаро Групп
41	ТОО Ампаро Групп

41	ТОО Позитрон
43	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
44	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
45	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
46	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
47	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
50	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
51	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	12 000.00	11.03.2020 17:21:19
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	42 000.00	11.03.2020 17:21:19
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	18 000.00	11.03.2020 17:21:19
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	18 000.00	11.03.2020 17:21:19
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:21:19
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:56:51
17	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:21:19
17	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:56:51
18	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	31 303.60	11.03.2020 17:21:19
18	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	31 303.60	11.03.2020 17:56:51
19	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	39 129.50	11.03.2020 17:21:19
19	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	39 129.50	11.03.2020 17:56:51
20	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	39 129.50	11.03.2020 17:21:19
20	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	39 129.50	11.03.2020 17:56:51
21	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	31 303.60	11.03.2020 17:21:19

21	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	31 303.60	11.03.2020 17:56:51
22	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:21:19
22	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	23 477.70	11.03.2020 17:56:51
23	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.90	7 825.90	11.03.2020 17:21:19
23	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	7 825.90	7 825.90	11.03.2020 17:56:51
24	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 36 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	15 424.00	15 424.00	11.03.2020 17:21:19
25	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 37 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	15 424.00	30 848.00	11.03.2020 17:21:19
26	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 38 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	15 424.00	46 272.00	11.03.2020 17:21:19
27	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 39 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	15 424.00	30 848.00	11.03.2020 17:21:19
28	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 40 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	15 424.00	30 848.00	11.03.2020 17:21:19
29	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	475.01	1 900.04	11.03.2020 17:56:51
30	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 341.08	365 208.48	11.03.2020 17:56:51
33	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	345.55	50 795.85	11.03.2020 17:56:51
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	1 980.00	445 500.00	11.03.2020 17:21:19
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 410.71	542 409.75	11.03.2020 17:56:51
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	3 298.00	211 072.00	11.03.2020 17:21:19
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	3 298.11	211 079.04	11.03.2020 17:56:51
40	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	112.00	307 328.00	10.03.2020 11:52:39
40	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	114.00	312 816.00	10.03.2020 12:01:08
41	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСЫ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	380.00	32 300.00	10.03.2020 11:52:39
41	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСЫ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	390.00	33 150.00	10.03.2020 12:01:08
43	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	413.40	434 896.80	11.03.2020 17:56:51
44	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	413.40	203 806.20	11.03.2020 17:56:51











34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	225.00000	2 714.30	610 717.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, МОРОЗОСТОЙКИЕ	Пара	40.00000	2 505.37	100 214.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НАРУКАВНИКИ ЗАЩИТНЫЕ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ	Пара	7.00000	952.69	6 668.83	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Штука	64.00000	3 298.11	211 079.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НАКОЛЕННИКИ	Пара	56.00000	5 812.51	325 500.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М	Пара	256.00000	1 492.87	382 174.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>59 023.00000</b>		<b>17 509 309.12</b>					

## Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Никитин	Первый руководитель	12.03.2020 16:27:17	Да
Тимур Альжанов	Председатель	12.03.2020 11:30:06	Да
Елена Яковенко	Заместитель председателя	12.03.2020 16:25:33	Да
Людмила Карасова	Участник	12.03.2020 12:45:48	Да
Евгений Савин	Участник	12.03.2020 15:10:33	Да
Мухтар Сулейменов	Участник	12.03.2020 16:20:52	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	12.03.2020 11:23:02	Да



Первый руководитель  
Никитин Евгений Николаевич  
12.03.2020 16:27:17  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Председатель  
Альжанов Тимур Багдатович  
12.03.2020 11:30:06  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Заместитель председателя  
Яковенко Елена Владимировна  
12.03.2020 16:25:33  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Секретарь  
Пожидаева Светлана Ильинична  
12.03.2020 11:23:02  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Участник  
Савин Евгений Владимирович  
12.03.2020 15:10:33  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Участник  
Карасова Людмила Борисовна  
12.03.2020 12:45:48  
Главная распределительная  
энергостанция Топар



Участник  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
12.03.2020 16:20:52  
Главная распределительная  
энергостанция Топар